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Heizhaus Sid | Gewerbe-Einheit 13

Heizhauser

Karl-Koopmann-Platz 3, 14547 Beelitz-Heilstatten

3 Zimmer | DG

wcC
Badezimmer
Abstellraum
Zimmer 1
Zimmer 2
Zimmer 3

Mietflache netto

Dachgeschoss

3,82
4,34
3,10
63,43
18,51
21,02

114,22

Mietflache gesamt

114,22
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Spitzboden

Das Bild- und Planmaterial dient der vorlaufigen lllustration des Vorhabens.
Abweichungen in einem spateren Planungsstadium bleiben ausdricklich
vorbehalten. Geringe Flachenabweichungen sind innerhalb eines Grundrisstyps
madglich. Alle MaBangaben sind ca. MaBe. Aufgrund technischer Erfordernisse
kénnen ggfs. Teilbereiche abgekoffert und Decken abgehangen werden.

Die Terrassen und Balkone werden zu 50% angerechnet.



